Homep Homep Homep bByks.
nHaekc 3aronoBoOK

¢doHpa onucu en. xp.

427

427

427

427

427

427

427

427

427

427

427

427

427

427

427

427

41

41

41

41

41

41

41

41

41

41

41

41

41

41

41

41

10

11

12

13

14

15

16

Y4yeTHble kKapTO4kn KOMMYHUCTOB (ABakyLumHa-AnnaToBsa)
Y4yeTHble kKapTO4kn KOMMYHMCTOB (BrioxuHa-BopoHuHa)
Y4yeTHble KapTO4Kkn KOMMYHUCTOB (BopoHuHa-[lemeHTbeBa)
Y4yeTHble kapTo4kun koMmmyHUCTOB (demuaoBa-3anuesa)
Y4yeTHble kapTo4vkun kommyHUcToB (3anueBa-Kupeesa)
Y4yeTHble kapToyku kommyHUCTOB (Knpeesa-Kowwenesa)
Y4yeTHble kapTo4vkun kommyHUcToB (KpageHbix-Ilebegeson)
Y4yeTHble kapTo4kn kommyHMCcTOB (JlebepeBorn-MapTbeiHOBa)
Y4yeTHble kapToykn kommyHUcToB (MaptoTel-HacoHoBa)
Y4yeTHble kapTo4kun kKoMMyHUCToB (HaymoBa-lnckosa)
Y4yeTHble kKapTo4kn kKoMMyHUCTOB ([nyyrMHa-PelwetoBon)
Y4yeTHble kKapTO4kn kKoMMyHUCTOB (PoroxmHa-Cepreesa)
Y4yeTHble kapTo4kun kommyHucToB (CepreeBa-CyxaHOBOW)
Y4yeTHble kKapTo4kun kKoMMyHUCTOB (CyxapeBa-XaHblkuHa)
Y4eTHble KapTOYKN KOMMYHUCTOB (XaHblkMHa-LLUnbuHa)
Y4yeTHble kapToyku kKommMyHUCTOB (LLnBuHa-ActokeBnya).

KapTtouku kaHamaaTtos B UneHbl KIMCC (Anekceeson-
KOmatoBa)

Bug
EanHnua
XpaHeHusi
EanHnua
XpaHeHusi
EanHnua
XpaHeHusi
EanHnua
XpaHeHusi
EanHnua
XpaHeHuns
EanHnua
XpaHeHuns
EanHnua
XpaHeHuns
EanHnua
XpaHeHuns
EanHnua
XpaHeHuns
EanHnua
XpaHeHusi
EanHnua
XpaHeHusi
EanHnua
XpaHeHusi
EanHnua
XpaHeHusi
EanHnua
XpaHeHusi
Epnnuua
XpaHeHuns

EavHnua
XpaHeHusi

HavyanbHbin KoOHeYHbIN

rog

1973

1973

1973

1973

1973

1973

1973

1973

1973

1973

1973

1973

1973

1973

1973

1973

rog

1991

1991

1991

1991

1991

1991

1991

1991

1991

1991

1991

1991

1991

1991

1991

1991

JNiuctoB TouHble AaTbl
160
160
160
160
160
160
160
160
161
160
160
160
160
160

160

226



Y4yeTHble kapToyku kaHanaaToB B uneHebl KMNCC (OatumHa-
KuptowmHon). KaHamnagatckue 6unetsl (3aniueBa-lonosa). EavHnua
427 41 17 MapTuinHble GuneTbl (AHNMYKOBa-AHOBON) XpaHeHusi 1973 1991 75



