

Номер фонда	Номер описи	Номер ед. хр.	Букв. индекс	Заголовок	Вид хранения	Начальный год	Конечный год	Листов	Точные даты
427	41	1		Учетные карточки коммунистов (Абакушина-Алпатова)	Единица хранения	1973	1991	160	
427	41	2		Учетные карточки коммунистов (Блохина-Воронина)	Единица хранения	1973	1991	160	
427	41	3		Учетные карточки коммунистов (Воронина-Дементьева)	Единица хранения	1973	1991	160	
427	41	4		Учетные карточки коммунистов (Демидова-Зайцева)	Единица хранения	1973	1991	160	
427	41	5		Учетные карточки коммунистов (Зайцева-Киреева)	Единица хранения	1973	1991	160	
427	41	6		Учетные карточки коммунистов (Киреева-Кошелева)	Единица хранения	1973	1991	160	
427	41	7		Учетные карточки коммунистов (Краденых-Лебедевой)	Единица хранения	1973	1991	160	
427	41	8		Учетные карточки коммунистов (Лебедевой-Мартынова)	Единица хранения	1973	1991	160	
427	41	9		Учетные карточки коммунистов (Марюты-Насонова)	Единица хранения	1973	1991	161	
427	41	10		Учетные карточки коммунистов (Наумова-Пискова)	Единица хранения	1973	1991	160	
427	41	11		Учетные карточки коммунистов (Пичугина-Решетовой)	Единица хранения	1973	1991	160	
427	41	12		Учетные карточки коммунистов (Рогожина-Сергеева)	Единица хранения	1973	1991	160	
427	41	13		Учетные карточки коммунистов (Сергеева-Сухановой)	Единица хранения	1973	1991	160	
427	41	14		Учетные карточки коммунистов (Сухарева-Ханыкина)	Единица хранения	1973	1991	160	
427	41	15		Учетные карточки коммунистов (Ханыкина-Шибина) Учетные карточки коммунистов (Шибина-Ясокевича). Карточки кандидатов в члены КПСС (Алексеевой-Юматова)	Единица хранения	1973	1991	160	
427	41	16		Юматова)	Единица хранения	1973	1991	226	

427	41	17	Учетные карточки кандидатов в члены КПСС (Дятчина-Кирюшиной). Кандидатские билеты (Зайцева-Попова). Партийные билеты (Аничкова-Яновой)	Единица хранения	1973	1991	75
-----	----	----	---	------------------	------	------	----